муниципальное общеобразовательное учреждение «Киргинская средняя общеобразовательная школа» (МОУ «Киргинская СОШ»)

(МОУ «Киргинская СОШ») 623841 Свердловская область, Ирбитский район, с. Кирга, ул. Толбузина, д.16

тел.(34355) 30-3-40 , E-mail: <u>school_kirga@mail.ru</u> ИНН 6611005927, КПП 667601001, ОГРН 1026600878776, ОКПО 50310390, ОКАТО 65218830001, ОКВЭД 85.14

Протокол №2

заседания педагогического совета

муниципального общеобразовательного учреждения «Киргинская средняя общеобразовательная школа»

от 24.11.2021 г.

Место составления: с.Кирга, ул.Толбузина, 16

Количество членов педагогического совета - 16 чел.

На заседании Педагогического совета

присутствуют: 16 членов Педагогического совета,

отсутствуют: ___ членов Педагогического совета.

Все члены Педагогического совета извещены о дате, месте и времени его проведения. Объявление размещено на стенде школы.

Повестка дня:

- 1.О создании школьного спортивного клуба в МОУ «Киргинская СОШ».
- 2.Избрание руководителя школьного спортивного клуба.
- 3. Представление проекта Устава, эмблемы, названия школьного спортивного клуба.
- 4. Утверждение Устава, названия, эмблемы школьного спортивного клуба.
- 5. Избрание Совета школьного спортивного клуба.

Ход педсовета:

1.По первому вопросу заслушали Царегородцеву О.А., директора МОУ «Киргинская СОШ», о создании школьного спортивного клуба в образовательном учреждении.

Рекомендовали:

Создать школьный спортивный клуб в МОУ «Киргинская СОШ» на общественных началах без образования юридического лица

Голосовали: «За»- единогласно, против и возражений нет.

2.По второму вопросу заслушали заместителя директора по учебно-воспитательной работе-Ветошкину Н.Р., об избрании руководителем школьного спортивного клуба учителя физической культуры- Гуркова И.Ф.

По результатам открытого голосования Гурков И.Ф, учитель физической культуры избран руководителем ШСК с 01.11.2021.

Голосовали: «За»- единогласно, против и возражений нет.

3.По третьему вопросу заслушали Гуркова И.Ф., который предложил проекты эмблемы, названия школьного спортивного клуба, Устава.

Рекомендовали:

Принять проекты эмблемы, названия школьного спортивного клуба

Голосовали: «За»- единогласно, против и возражений нет.

4.По четвёртому вопросу заслушали Царегородцеву О.А., директора МОУ «Киргинская СОШ», которая предложила утвердить эмблему, название школьного спортивного клуба, Устав.

Голосовали: «За»- единогласно, против и возражений нет.

5.По пятому вопросу слушали заместителя директора по учебно-воспитательной работе-Ветошкину Н.Р., об избрании Совета школьного спортивного клуба.

Выступила Ларионова Е.Н. и предложила в Совет школьного спортивного клуба ввести Елесина Т.И. и Лобанову К.А.

Голосовали: «За»- единогласно, против и возражений нет.

Председатель	Yoh	Waherepeggeler
	(подпись)	(расшифровка подписи)
Секретарь _	Mor	mem noba so. le.
	(подпись)	(расшифровка подписи)